נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה הגב' דורית הרצברג

נאשם 1 בעצמו וב"כ עו"ד יהושוע רזניק

גזר דין

(בענין נאשם 1)

כתב האישום והעבירות בהן הורשע הנאשם

1. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם"), רואה חשבון במקצועו, הורשע על פי הודאתו, בעבירות גניבה בידי מורשה לפי
לפי הכנסה של השמטת ובעבירות "חוק העונשין"); (להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק ו-393 383 סעיפים
בלא נכונים לא דוחות ומסירת הכנסה"), מס "פקודת (להלן: חדש] [נוסח הכנסה מס לפקודת (1)220 סעיף
הסבר סביר במטרה להתחמק ממס לפי סעיפים 117(א)3 ו-117(ב) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975, וזאת בגין

מעילה בכספי לקוחותיו, בין השנים 2003 - 2011, כפי שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן ברביעית [במ/1].

ביום הנאשם. כפר בה שוחד, מתן של עבירה גם לנאשם המאשימה ייחסה האישום כתב במסגרת כי יוער .2
18.7.2016 זיכיתי את הנאשם מן האישום בעבירה זו [כמו גם את הנאשמת 2, אשר לה ייחסה המאשימה קבלת

הקושי, כפי שהבהיר בית המשפט העליון, נעוץ בכך שהמחוקק לא הגדיר את המונח "אירוע", וממילא גם לא
הבהיר כראוי, מה היחס בין מונח זה למונחים "מעשה" ו"עבירה".

תיקונים - בענישה השיפוטי הדעת שיקול (הבניית העונשין חוק תזכיר את המשפטים משרד פרסם לאחרונה .21
תיקון בעקבות מן הקשיים אשר התעוררו כמה עם להתמודד בניסיון "התזכיר"), (להלן: שונים), התשע"ו-2015

113, לרבות הקושי האמור.

עבירות" "ריבוי המונח כי מוצע ראשית, מרכזיים: תיקונים שלושה יבוצעו כי בתזכיר מוצע 40יג לסעיף ביחס .22
המשמש בסעיף הקיים יוחלף במונח "ריבוי מעשים"; שנית, תיקבע בחוק הגדרה למונח אירוע; ושלישית, במקרים

של עבירות חוזרות דומות, המהוות אירועים נפרדים, ניתן יהיה לקבוע מתחם עונש אחד בלבד.

אולם בהינתן אופיו של השוחד שנטל בר
מלחמה - במעלה הראשון הציבורי והאינטרס ההלימה עקרון והיקפו, עיר כראש
בשחיתות - מחייבים תוצאה מעין זו. בצד האמור, אם חלילה יחולו תמורות מהותיות
במצב בריאותו של בר, וככל שתהיה עילה לכך, הרי שעל פי דין עומדת לבר הזכות
לפנות בבקשה לשחרור על תנאי ממאסר (ראו סעיף 7 לחוק שחרור על-תנאי ממאסר,

התשס"א-2001)."

הנאשם, משכן הורשע בהן לעבירות האחרות לב בשים אך השוחד הנאשם מעבירת את זיכיתי בענייננו אמנם .84
וחומרתן כאמור, סבורני כי אותם שיקולים נכונים אף בעניינו.

85. לכך יש להוסיף כי לא הוצגו לפניי ראיות כי ענישה מאחורי סורג ובריח עלולה לקצר בצורה ניכרת את תוחלת חייו
של הנאשם, כפי שמורה ההלכה בדבר התחשבות חריגה.